ut, si qui non perditis moribus illuc advenei^int, brevi tamen

depravari inciplant, ac deinceps, etfractis officii jurisque repa-

gulis, ad omnes immanitates vitiorum delabantur. Nec vero ab

istis sexus setatisve imbecillitati parcitur : quin imo pudet re-

ferre eorura in conquirendis mercandisque feminis et pueris

tiagitia atque lacinora; quibus postrema ethnicse tui'pitudinis

exempla vinci verissirae dixeris. — Ni s equidem aliquandiu,

cum de his rébus rumores afferrentur, dubitavimus tantae atro-

citati factorum adjungere fidem : adeo incredibilia videbantur.

Sed postquam a locupletissimia testibus, hoc est, a plerisque

vestrum, venerabiles Fratres, a Delegatis Sedis apostolicse, a

missionalibus aliisque viris fide prorsus dignis certiores facti

sumus, jam non licetNobis hic de rerum veritate ulluin habere
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dubium. — Jam dudum igitur in ea cogitatioue defixi,ut quan-

tum est in Nobis, nitamur tantis mederi mails, prece humili ac

supplici petimus a Dec, velit benignus opportunam aliquam

demonstrare Nobis viam medendi, Ipse autem, qui Conditor

Redemptorque amantissimus est omnium hominum , cum

mentem Nobis injecerit elaborandi pro salute Indorum, tum

certo dabit quae proposito conducant. Intérim vero illud Nos

valde consolatur, quod qui istas Respublicas gerunt, omni ope

student insignem banc ignominiara et maculam a suis Civita-

tibus depellere : de quo quidem studio laudare eos et probare

haud satis possumus. Quamquam in iis regionibus, ut sunt

procul ab iraperii sedibus remotae ac plerumque invise, heec,

plena bumanitatis, conata civilium potestatum, sive ob calli-

ditatem maleficorum qui temporiconfinia transeunt.sive ob iner-

tiam atque perfidiam administrorum, saepe parum proficiunt,

non raro etiam in irritum cadunt. Quod si ad Reipublicse ope-

ram opéra Ecclesisa accesserit, tum demum qui optantur

fructus, multo existent uberiores. — Itaque vos ante alios appel-

lamus, venerabiles Fratres. ut peculiares quasdam curas cogi-

tationesque conferatis in banc causam, quse vestro dignissima

est pastorali ofBcio et munere. Ac cetera permittentes sollici-

tudini industriaeque vestrae, hoc primum omnium vos impense

hortamur, ut quaecumque in vestris diœcesibus instituta sunt

Indorum bono, ea perstudiose promoveatis, iteraque curetis in-

stituenda quae ad eamdem rem utilia fore videantur. Deinde

admonebitis populos vestros diligenter de proprio ipsorum

sanctissimo officio adjuvandi sacras expeditiones ad indigenas,

qui Americanum istud solum primi incoluerint. Sciant igitur

duplici prsesertim ratione se huic rei debere prodesse : collatione

stipis et suffragio precum ; idque ut faciant non solum Religio-

nem, a se, sed Patriam ipsam postulare. Vos autem, ubicumque

datur opéra conformandis rite moribus, id est, in Seminariis, in

epbebeis, in domibus puellaribus maxiraeque in sacris sedibus

efficite, ne unquam commendatio prsedicatioque cesset caritatis

christianse, quse omnes homines, sine uUo nationis aut coloris

discrimine, germanorum fratrum loco habet
;
quaeque non tam

verbis, quam rébus factisque probanda est. Pariter nulla prae-
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termitti débet, quse offeratur, occasio demonstrandi quantum

nomini christiano dedeous aspergant hse rerum indignitates,

quas hic denunciaraus. — Ad Nos quod attinet, bonam habentes

non sine causa spem de assensu et favorepotestatumpublicarum,

eam prsecipue suscepimus curam, ut, in ista tanta latitudine

regionum, apostolicse actionis amplificemus campura, aliis dis-

ponendis missionalium stationibus, in quibus Indi perfugium et

praesidium salutis inveniant. Ecclesia enim catholica numquara

sterilis fuit hominum apostolicorum, qui, urgente Jesu Christi

caritate, prompti paratique essent vel vitam ipsam pro fratribus

ponere. Hodieque, cum tam multi a Fide vel abhorrent, vel

deficiunt, ardor taraen disseminandi apud barbaros Evangelii

non modo non inter viros utriusque cleri sacrasque virgines

remittitur, sed crescit etiam lateque diffunditur, virtute ni-

mirum Spiritus Sancti qui Ecclesise, sponsae suae, pro terapo-

ribus subvenit. Quare his prsesidiis quse, divino beneficio,

Nobis prsesto sunt, oportere putamus eo copiosius uti ad

Indos e Satanée hominumque pervecsorum servitute liberandos,

quo major eos nécessitas premit. Ceterura cum istam terrarum

pai'tem praecones Evangelii suo non solum sidore, sed ipso

nonnumquam cruore imbuerint, futurura confidimus, ut ex

tantis laboribus aliquando christianïe humanitatis laeta messis

efflorescat in optimos fructus. — Jam, ut ad ea quse vos vel

vestra sponte vel hortatu Nostro acturi estis in utiiitatem

Indorum, quanta maxima pote&t, efficacitatis accessio ex apos-

tolica Nostra auctoritate fiât, Nos, memorati Decessoris

exemplo, immanis criminis damnamus declaramusque reos, qui-

cumque, ut idem ait, « prsedictos Indos in servitutem redigere,

vendere, emere, commutare vel donare, ab uxoribus etfiliissepa-

rare, rébus et bonis suis spoliare, ad alia loca deàucere et trans-

mittere, aut quoquo modo libertate privare, in servitute

retinere; nec non prsedicta agentibus consilium, auxilium, favo-

reni et operam quocumque praetextu et qucesito colore prsestare,

aut id iicitum prseJicare seu docere, atque alias quoraodolibet

prsemissis cooperari audeant seu praesumant. » Itaque pote-

statem absolvendi ab his criminibus pœnitentes inforo sacramen-

tali Ordinariis locorum reservatam volumus.
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Hsec Nobis, cum paternse voluntati Nostrse obsequentibus,

tura etiam vestigia persequentibus complurium e decessoribus

Nostris, in quibus commemorandus quoque est nominatim

Léo XIII fel. rec, visum est ad vos, venerabiles Fratres, Indo-

rum causa, scribere. Vestrutn autem erit contendere pro viribus,

ut votis nostris cumulate satisfiat, Fauturi cetere bac in re vobis

sunt, qui Respublicas istas administrant; non deerunt sane,

operam studiumque navando, qui de clero sunt, in primisque

addicti sacris missionibus; denique aderunt sine dubio omnes

boni, ac sive opibus, qui possunt, sive aliis caritatis officiis cau-

sam juvabunt, in qua rationes simul versantur Religionis et

humanse dignitatis. Quod vero caput est, aderit Dei omnipo-

tentis gratia; cujus Nos auspicem, itemque benevolentise Nostrse

testera vobis, venerabiles Fratres, gregibusque vestris aposto-

licam benedictionem peramanter impertimus.

Datum Rom£8 apud S. Petrum, die vu mensisjunii mcmxii,

Pontificatus Nostri anno nono.

Plus PP. X.

S. CONGRÉGATION DU SAINT-OFFICE
(Section des indulgences)

I

La prière « Obsecro te » après la messe.

(29 août 1912. — Acta A. Sedis, iv, p. 642).

Les prêtres qui bien dis2wsés récitent cette-prière, après la messe, à genoux

là moins d'em2')échement) , obtiennent, outre 300jours d'indulgence, remise

des fautes comm.ises dans la célébration du Saint-Sacrifice,

Decretum. — Conceditur orationem « Obsecro etc. » recitan-

tibus, remissio defectuum et culparum quas in sacrosanctae

i'iissse sacrificio litando contraxerint, — Quod jam superiori a

plurimis speotatse pietatis sacerdotibus actum apud apostolicam

Sedem reperitur, nunc iterum innovatum est ut nimirum sup-

plices exhiberentur preces, ad obtinendam in favorem recitan-

tium, post Missse Sacrificium celebratura, vulgatam devo-

tissimam orationem Obsecro te, dulcissime Domine etc.
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remissionem defectuum et culparum in eo litando ex humaia

fragilitatc contractarum : quemadmodum a s. m. Leone Pp. X.